
UCHWAŁA Nr LXVI/333/14 
RADY GMINY LEONCIN 
z dnia  18 czerwca 2014 r. 

 
 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z obiektu użyteczności publicznej  
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594   ze zm.)w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 
grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej (Dz. U.  2011 r. Nr 45, poz.236) – uchwala się 
co następuje: 
 
      § 1 
 
Ustala się opłaty za komercyjne korzystanie z obiektu użyteczności publicznej – pomieszczeń 
Świetlicy Wiejskiej w Wilkowie Polskim” zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 
 
      § 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 
 
      § 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

   
Przewodniczący Rady Gminy 
 
  Arkadiusz Kiełbasiński 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
                     



 
                   Załącznik do Uchwały  

Nr LXVI /333/14 
                   RADY GMINY LEONCIN 
                                                                                               z dnia 18 czerwca 2014 r. 
 
 

Wysokość opłat za korzystanie z obiektu użyteczności publicznej 
 

1. Organizacja uroczystości – 250,00 zł ( słownie: dwieście pięćdziesiąt zł 00/100 gr ) za 
dobę + należny podatek VAT. 

2. Organizacja zebrań, spotkań, prelekcji – 50,00 zł (słownie: pięćdziesiąt zł 00/100 gr ) 
za godzinę + należny podatek VAT.  

3. Opłaty o których mowa w punkcie od 1 do 4 w przypadku wynajmu pomieszczeń dla 
członków OSP na terenie Gminy Leoncin wynoszą 50%.  

 
 
 
 
 
 Przewodniczący Rady Gminy 

                 
       Arkadiusz Kiełbasiński 

 


